PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 374, DE 24 DE OUTUBRO DE 2025.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

PRELIMINAR, DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO, EXCLUSIVO PARA PROFESSORES

DA REDE MUNICIPAL, PARA ESCOLHA DE

FORMADOR MUNICIPAL PARA ATUAÇÃO NO

MUNICÍPIO DE TERRA DE AREIA/RS – ProLEEI

2025/2026.

O Prefeito Municipal de Terra de Areia, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o

Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 367/2025, TORNA PÚBLICO o presente Edital:

1. HOMOLOGAÇÃO RESULTADO PRELIMINAR – FICA HOMOLOGADA A

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO,

EXCLUSIVO PARA PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL, PARA ESCOLHA DE

FORMADOR MUNICIPAL PARA ATUAÇÃO NO MUNICÍPIO DE TERRA DE AREIA/RS

– PROLEEI 2025/2026, conforme segue:

1.1 APROVADOS

COLOCAÇÃO NOME CPF NOTA

1º DELIZE BEHENCK PEREIRA GEROLETI 807.XXX.XXX-17 6,0

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

Registre-se e Publique-se.

DIOGO FRANCO DE SOUZA

Prefeito Municipal, em exercício